
POSTANOWIENIE NR 48/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Korytnica do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Korytnica, ustalony 
uchwałą Nr LI/302/18 Rady Gminy Korytnica z dnia 23 marca 2018 r. sprawie podziału Gminy Korytnica na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3176). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Korytnica, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Korytnica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Korytnica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90079CD-3A46-4873-9D44-D1A62A8CA456. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 48/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Korytnica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 sołectw Korytnica ulice: Jana Pawła II, Kietlanka, Kolonia,  
Adama Małkowskiego, Spółdzielcza, Teodorówka, Wyzwolenia 1 

2 sołectwo Korytnica ulice: Marianówka, Polna, Henryka Sienkiewicza, 
Szkolna, Zastrużna 1 

3 Wielądki, Wola Korytnicka 1 
4 Jaczew, Komory, Lipniki 1 
5 Górki Borze, Paplin 1 
6 Chmielew, Kruszew, Rąbież, Wypychy, Zalesie, Żelazów 1 
7 Jugi, Kąty, Kupce, Maksymilianów 1 
8 Bednarze, Rowiska, Sekłak 1 
9 Rabiany, Sewerynów 1 
10 Adampol, Nowy Świętochów, Trawy 1 
11 Leśniki, Połazie Świętochowskie, Stary Świętochów 1 
12 Dąbrowa, Nojszew, Pniewnik, Zakrzew 1 
13 Czaple, Decie, Roguszyn, Szczurów, Żabokliki 1 
14 Górki Średnie, Górki-Grubaki 1 
15 Turna 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90079CD-3A46-4873-9D44-D1A62A8CA456. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T11:16:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




